

Vuoden Ruotsinsuomalainen Seniori 2018!

RSE on toista kertaa valitsemassa ja palkitsemassa jäsenistönsä keskuudesta henkilön, joka ansaitsee ”Vuoden Ruotsinsuomalainen Seniori” -tunnustuksen.

Palkinnon myöntämisen peruskriteerit

Palkinto myönnetään henkilölle, joka on myönteisellä tai innovatiivisella tavalla edistänyt seniorityötä ruotsinsuomalaisten ikäihmisten edun ja hyvinvoinnin hyväksi, sekä saanut omalla panoksellaan aikaiseksi toimivan mallin tai menetelmän tai muulla tavoin edesauttanut ikäihmisten hyvinvoinnin parantamista ruotsinsuomalaisten eläkeläisten keskuudessa.

Voittajan valinnassa huomioidaan myös teon tai hankkeen ajankohtaisuus, esimerkillisyys sekä yhteiskunnallinen vaikuttavuus. Esimerkkinä toiminnosta voi olla ystäväpalveluun/vapaaehtoistoimintaan liittyvä toiminta, seniori- tai kulttuuritoiminta, terveyteen, hyvinvointiin ja vanhusten hoivaan liittyvät toiminnat.

Palkinto

Palkinto jaetaan joka toinen vuosi RSE:n edustajakokouksen yhteydessä. Palkinnon tarkoituksena on kiinnittää huomiota vanhenemiseen, vanhuksiin ja heitä koskeviin asioihin sekä ruotsinsuomalaisten vanhusten asemaan yhteiskunnassa.

”Vuoden Ruotsinsuomalainen Seniori” - tapahtuma kannustaa vanhustyön menetelmien kehittämistä ja nostaa suomenkielisen vanhustyön arvostusta Ruotsissa.

Vuoden Ruotsinsuomalainen Seniori tunnustuksen saaja saa vuodeksi haltuunsa kiertopalkinnon sekä muistoksi kunniakirjan.

Palkinto jaetaan Edustajakokouksen yhteydessä 8. – 10.10.2018.

Palkinto myönnetään hakemusten perusteella ja palkinnon saajan valitsee RSE:n hallitus. Hallituksen päätöksestä ei voi valittaa.

Ehdota

Ehdota henkilöä, joka mielestäsi ansaitsee kiitoksen ja on ansainnut RSE:n ”Vuoden Ruotsinsuomalainen Seniori” 2018 tunnustuksen. Lopullisen päätöksen tekee RSE:n hallitus.

”Vuoden Ruotsinsuomalainen Seniori” 2018 huomioidaan myös mediassa.

Lähetä

Lähetä ehdotuksesi 31.8.2018 mennessä;

Liittotoimisto, RSE, Bellmansgatan 15 nb 118 47 Stockholm,

rse@rskl.se, puh.08-6158340

